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Opetushallituksessa on arvioitu määräaikaan mennessä saapuneet hakemukset. Hakemuksia 
tuli 58 koulutuksen järjestäjältä, joista ruotsinkielisiä oli neljä. Hankkeiden lukumäärää on 
lisännyt se, että osa koulutuksen järjestäjistä on tehnyt joka painopisteestä oman 
hakemuksen, vaikka ne toiminnallisesti muodostavatkin yhtenäisen kokonaisuuden. 
Määrärahaa haettiin yhteensä 3 338 899 euroa. Hakemukset on arvioitu painopisteiden ja 
valintaperusteiden mukaan. Suurin osa hakijoina olleista koulutuksen järjestäjistä haki 
määrärahaa useampaan kuin yhteen painopisteeseen. Eri painopisteitä haettiin seuraavasti: 

- 1. painopiste 35 kpl  
- 2. painopiste 41 kpl 
- 3. painopiste 20 kpl 
- 4. painopiste 38 kpl  
- 5. painopiste 4 kpl 
- 6. painopiste 14 kpl.  

 
Koulutuksen järjestäjien verkostoyhteistyö on selkeästi lisääntynyt verrattuna aikaisempiin 
vuosiin. Kolmen tai useamman koulutuksen järjestäjän verkostoja oli hakemusten joukossa 
kymmenen.  
 
Valintaperusteista innovatiivisuus ja uutuusarvo toteutuivat parhaiten hakemuksissa, joissa 
kehitetään koulutuksen järjestäjien yhtenäistä pedagogista mallia työssäoppimisen 
yrittäjämäiseen kehittämiseen. TOY eli Työssäoppiminen yrittäjänä -malli antaa 
opiskelijoille mahdollisuuden kehittää omaa yritysideaansa ja toteuttaa yrittäjyyttä yhdessä 
muiden kanssa opiskeluun kuuluvan työssäoppimisjakson aikana. Verkostossa on seitsemän 
koulutuksen järjestäjää. Mukana olevat koulutuksen järjestäjät kouluttavat opettajiaan ESR -
rahoitteisessa HOPE -opettajien yrittäjyyskasvatusvalmennus -hankkeessa.  
 
Työssäoppimisen laadun varmistamiseen, missä hyödynnetään vertaisarviointia, on useissa 
hakemuksissa tehty verkostoyhteistyötä eri koulutuksen järjestäjän kesken.  
 
Työturvallisuuden ja riskien arvioinnin edistämisessä ja kehittämisessä tehdään yhteistyötä 
STM:n ja Tampereen teknillisen yliopiston kanssa. Hanke on alkanut ammatillisen 
koulutuksen työsuojeluverkoston aloitteesta 2009 neljän koulutuksen järjestäjän kesken. 
Verkostossa on nyt 10 koulutuksen järjestäjää.  
 
Päätökset on tehty harkinnanvaraisten arviointien sekä käytettävissä olevan määrärahan 
pohjalta. Myönnetyt avustussummat on suhteutettu koulutuksen järjestäjän opiskelijoiden ja 
tutkintojen määriin. Määräraha 1 200 000 jakaantui siten, että suomenkieliset koulutuksen 
järjestäjät saivat 1 115 000 euroa ja ruotsinkieliset 85 000 euroa. 
Kielteisiä päätöksiä esitetään kaksi. Perustelut ovat se, ettei hakemus vastannut hakuryhmän 
painopistealueita eikä käyttötarkoitus ollut asetettujen tavoitteiden mukainen ja se, että 
koulutuksen järjestäjä yhdistyy 1.1.2012 alkaen toisen järjestäjän kanssa, jolle myönnetyssä 
määrärahassa on otettu huomioon tämä muutos. 
 

Lisätietoja antavat: 

 Marja Hollo, 040-348 7800  

 Minna Taivassalo-Salkosuo 040 348 7184 

 


